
UCHWAŁA NR 258/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 226 235 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 211 235 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 65 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 344 578,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 067 137,79 zł, 

2) dochody majątkowe 4 277 441 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 459 093,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 913 596,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 545 497 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F76FE0-F178-42B9-8784-52D2AFC20936. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 258/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 096 287,00 0,00 1 096 287,00 

 71015  Nadzór budowlany 454 125,00 0,00 454 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 550,00 -10 500,00 8 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 10 500,00 20 200,00 

750   Administracja publiczna 10 924 568,98 35 000,00 10 959 568,98 
 75020  Starostwa powiatowe 9 355 212,00 0,00 9 355 212,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 625 251,00 86 300,00 4 711 551,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 000,00 -13 000,00 150 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 20 000,00 3 500,00 23 500,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -900,00 100,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -900,00 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 91 000,00 -25 000,00 66 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 76 167,00 -50 000,00 26 167,00 
 75095  Pozostała działalność 29 981,00 35 000,00 64 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 35 000,00 43 000,00 

758   Różne rozliczenia 447 930,00 -35 000,00 412 930,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 106,00 0,00 150 106,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 965,00 2 300,00 69 265,00 
   Starostwo Powiatowe - opłaty bankowe 17 400,00 2 300,00 19 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 13 200,00 -2 300,00 10 900,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 297 824,00 -35 000,00 262 824,00 
  4810 Rezerwy 297 824,00 -35 000,00 262 824,00 
   rezerwa ogólna 95 846,00 -35 000,00 60 846,00 

801   Oświata i wychowanie 23 682 673,45 0,00 23 682 673,45 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 661 813,00 -65 000,00 2 596 813,00 
  4270 Zakup usług remontowych 135 715,00 -65 000,00 70 715,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego  131 057,00 -65 000,00 66 057,00 
 80195  Pozostała działalność 3 048 575,00 65 000,00 3 113 575,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 590,00 65 000,00 122 590,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 57 590,00 65 000,00 122 590,00 

852   Pomoc społeczna 5 086 060,36 0,00 5 086 060,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 744 938,00 0,00 3 744 938,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 514,00 5 500,00 90 014,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 72 863,00 94,00 72 957,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  9 000,00 -5 500,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 035,00 -94,00 5 941,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 942 000,00 7 500,00 949 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 412,00 -1 000,00 2 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 432,00 10 780,00 34 212,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 280,00 220,00 3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F76FE0-F178-42B9-8784-52D2AFC20936. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 242,00 -2 500,00 1 742,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 393 622,36 -6 500,00 387 122,36 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  420,00 -420,00 0,00 
   Pow. Rada ds. osób niepełnosprawnych 420,00 -420,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 033,00 -123,00 7 910,00 

   
Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi 

1 904,00 -123,00 1 781,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 896,00 -696,00 10 200,00 

   
Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi 

10 896,00 -696,00 10 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 645,00 -4 580,00 25 065,00 
   Obchody Dnia Seniora 5 900,00 -4 580,00 1 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00 -681,00 4 549,00 
   Obchody Dnia Seniora 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi 

3 730,00 819,00 4 549,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 122 682,00 0,00 4 122 682,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 624 155,00 0,00 3 624 155,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 672,00 -5 000,00 4 672,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 451,00 19 872,00 94 323,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 777,00 -7 927,00 24 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 177,00 -1 914,00 11 263,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 71 571,00 -481,00 71 090,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 050,00 -1 050,00 0,00 

855   Rodzina 3 087 338,00 0,00 3 087 338,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 273 362,00 0,00 2 273 362,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

244 256,00 -20 000,00 224 256,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 480,00 350,00 1 830,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 317 016,00 25 000,00 1 342 016,00 
    954 384,00 25 000,00 979 384,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 000,00 36 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 755,00 -5 350,00 2 405,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 550,00 0,00 108 550,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 550,00 0,00 68 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

Razem: 68 459 093,79 0,00 68 459 093,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F76FE0-F178-42B9-8784-52D2AFC20936. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

